
成都市技师学院图文信息中心 2024-2025 年度功能室设备维
修服务采购项目询价结果公告 

 

项目名称 成都市技师学院图文信息中心 2024-2025年度功能室设备维修服务采购项目 

项目编号 图文信息中心-2024-JSFWK-09 

采购预算(元) 45000.00 

成交供应商候

选人 

排序 供应商名称 
报价 

（结算率） 

第一成交候选人 成都致博恒新科技有限公司 85% 

第二成交候选人 成都棋惠科技有限公司 90% 

第三成交候选人 成都老柒电子科技有限公司 92% 

成交供应商 成都致博恒新科技有限公司 

成交价 结算率=85% 

采购方式 书面询价 

评审时间 2024年 11 月 12日 

询价小组人员 田靓、向旭、吴奇恩 

采购单位 成都市技师学院 

承办部门 图文信息中心 

联系人 刘老师 

联系电话 028-61835088 

采购单位地址 成都市郫都区红光街道蒋桥路 88 号（原港通北三路 1899 号） 

公告期限 自本公告发布之日起 1个工作日 



投诉电话 028-64907543      028-64907283 

成交明细 

服务事项 
单价限

价(元) 

结算

率 

备

注 

电脑主

板维修 

1.维修或维修更换后，不得

低于原有性能。 

2.兼容原主机其他软硬件。 

3.不影响原有网络同传软件

的使用。 

南北桥及显卡芯片维修。 220 元/张 

85%  

除南北桥及显卡芯片外的其

他芯片维修。 
100 元/张 

维修更换。 300 元/张 

主机电

源维修 
1.维修或更换后不得低于原

有性能。 

芯片维修。 70 元/块 

维修更换 

功率:200W 以下

（含 200W) 
140 元/块 

功率:220W 以上

500W 以下（含

500W) 
180 元/块 

内存条

维修 
1.维修或更换后不得低于原

有性能。 

芯片维修 30 元/根 

维修更换 

DDR3，4G 80 元/根 

DDR3，8G 120 元/根 

DDR4，8G 120 元/根 

DDR4，16G 200 元/根 

硬盘维

修 
1.维修或更换后不得低于原

有性能。 

机械硬盘  
电路板维修 100 元/块 

维修更换≥1T 350 元/块 

固态硬盘  
电路板维修 110 元/块 

维修更换≥512G 300 元/块 

数据恢复，照片，表格文档 1000 元/次 

显卡维

修 
1.维修或更换后不得低于原

有性能。 

电路维修，非显存损坏 100 元/张 

显卡更换 300 元/张 

显示器

维修 

 

1.维修或更换后不得低于原

有性能。 

显示器主板芯片维修。 100 元/台 

23 寸以下显示屏故障维修（含

漏液、黑屏、花屏等）。 
300 元/台 

UPS 主

机 

1.主机品牌：invt。 

2.型号：RM180/30X。 

3.监控版本：55.1.39，容量 180KVA。 

4.主机风扇故障维修。 

5.主机除尘。 

1500 元/张 

静电地

板 1 

1.38mm 厚陶瓷面防静电地板(600*600)（含人工及运费）。 

2.按场地需要对边缘进行切割，并做好防剐蹭保护（含支架、

横梁、螺丝、网线保护胶套，地板边缘保护铝条、垫砖、维

修完成后建筑垃圾清理等） 

140 元/块 

静电地

板 2 

1.30mm 厚聚酯面防静电地板(600*600) （含人工及运费）。 

2.按场地需要对边缘进行切割，并做好防剐蹭保护（含支架、

横梁、螺丝、网线保护胶套，地板边缘保护铝条、垫砖、维

修完成后建筑垃圾清理等） 

120 元/块 




